
 

Uchwała nr 434/ZP/VI/20 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 885/ZP/V/18 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia  

21 czerwca 2018 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego                                

Starostwa Powiatowego w Cieszynie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku do Uchwały Nr 885/ZP/V/18 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia  

21 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Cieszynie § 25 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 25 

Stanowisko ds. Promocji Zdrowia 

Do podstawowych zadań Stanowiska należy: 

1) realizowanie zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie promocji 

zdrowia, 

2) opracowywanie i realizacja oraz ocena efektów programów polityki zdrowotnej 

wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców 

powiatu po konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami i uzyskaniu opinii Agencji 

Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, 

3) przekazywanie informacji o realizowanych na terenie powiatu działaniach 

zdrowotnych, 

4) inicjowanie, koordynowanie,  wspomaganie i monitorowanie działań lokalnej 

wspólnoty samorządowej w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej, 

prowadzonych na terenie powiatu - realizacja "Forum Inicjatyw Prozdrowotnych  

w Powiecie Cieszyńskim”, 

5) pobudzanie działań na rzecz indywidualnej i zbiorowej odpowiedzialności za zdrowie  

i na rzecz ochrony zdrowia przez organizowanie: szkoleń, debat, akcji i kampanii 

profilaktycznych, warsztatów, spotkań, zajęć ruchowych, olimpiad i konkursów itp., 

6) prowadzenie dokumentacji, nadzór i kontrola nad wydatkowaniem środków 

finansowych na realizację zadań własnych powiatu, przyznanych organizacjom 

pozarządowym działającym w obszarze promocji zdrowia, 

7) opracowywanie, gromadzenie i przygotowywanie materiałów informacyjno-

edukacyjnych, 

8) upowszechnianie i wypożyczanie materiałów edukacyjno – profilaktycznych, w tym : 

filmów, publikacji, opracowań i broszur, 

9) reprezentowanie merytorycznego stanowiska w sprawie profilaktyki i promocji zdrowia 

w kontaktach zewnętrznych, 

10) podejmowanie innych działań, wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych, 



11) współpraca z innymi podmiotami w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia.” 

 

 

2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Cieszynie – 

Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Cieszynie, otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 maja 2020 r. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 
Mieczysław Szczurek      Janina Żagan      Stanislaw Malina     Jan Poloczek    Marcin Ślęk 


